
Městský úřad Klecanv
Stavební úřad
Do KlecíÍck 52, 250 ó7 Kleca[y

lPis. zn.:
c..j.:

Vyřizuje:
Te1.:
E-mail;

63o/SÚi2o2o
6289t2024

MaÍin Hora
230 234 308
hora(4lnu-klecany.cz

Klecany, dne 25.08. 2020

OZNAMENI
ZdHÁJBNÍ ÚZtrMNÍHo RÍZENÍ

Švehlík Josei Ing-, nar.25'0].1972, Nad úvozem 932' Dolní Chabry, 18,l00 Praha'
Švehlíková Libuše' Bc.' nar' 1E.o8'1977, Nad úvoz€m 932, Dolní Chabry, 184 00 Praha

(dá]ejen ''žadatel") podal dnc 29'07'2020 Žádost o \rydál1í územního ťozhodnulí o umístárí slavby:

stayba drátěného oplocení a ujezdové brány
Zdiby, Bnky, Pšenióná

na pozemku parc' č' 106/132 v katastráLím území Bnůy. U\'edelrým dnem bylo Zahájeno územ i řizeni'

Stá\ůa obsahuje:

- Uliční oploccní včelnč vjezdové blá1y'

Měsrský úřad v K]ecanech,.jako stavební úřad piíslušný pod]e $ 1] odst. 1 pism' e) zákona č'
183/2006 sb.' o itzenlnim plánování a star,€bním řádu (stavebĎí zákon), ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen "stavcbní zakon"), oznamuje poďe s 87 odst. 1 stavebního zákona zďlá.jení ťtzemního řízeni' ve
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, úóastnicí řízení
své námitky a leřejnost připonrínky do:

l5 dnů od doručelí tohoto oznámení.

K později uplatněnýn závaným stanoviskún, nánitkám a připo ínkám nebude přih]édnuto'
Účasfuíci řizení mohou núlížet do podk1adů lL'zhodnutr (MÚ \ K]e{3nech - sla\eb]rí úřad, úřední dny:
Po á st 08 00 - ]7'00 hod').

osoby s vlastnickými icbojiný i věcnýni prá\y k sousedním pozemkům:

- parc. č. 106/9E, 106/'127, 10ón28, 106/133 ' 106/139 v katastrálním území Bnrki '

Pouče|rí:
Účastníci jsou oprávněni navrhoval důkazy a činit jiné ná!Ťhy po celou dobu řizení až do vydání

Íozhodnutí. Účastííci mají pťá\'o \ryjádřit v řízení své stanovisko' Účastníci se mohou před \Ydáním
rozhodnulí \ryjádřit k p()dk]adům rozhodnuií, popňpadě narŤlmoutjejich doplnění'

K závaznýrrr stanovískťlm a námitkám k věcem, o kterých by]o rozhodnuto při vydáni úzcmrrě
plarrovací dokumentace, Se nepřihliží' K námitkám' kteró přckačLljí Íozsah a nesplňují požadavky $ 89
odsl' 4 stavebního 7ákona, se nepřih]íží- Učastník řizení ve svých námitkách uvedc skutečnosti, které
zak]ádajijeho posta\'eníjako účastníka říZení' a dťlvody podání námitek.

obec mťlže up]atnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obcc' Vlastník pozemkll nebo
stavby' na kteďch 111á být požadovaný záměI uskutečněn, není li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné
Věcnó právo k tomuto pozenrLu nebo stavbě. nebo osoba, jejiž vlastnické nebo ]iLre \ecné pÍá\o
k sousedním stavbám anebo sousednim pozenkům nebo stavbám na 1lich může bý územúl
lozhodnutim pří1no dotčeno, můŽe uplatňovat námitky proti pro.jednávanému zámčru r'rozsahu, jakýnr
je její prá\,o pří o dolčeno' osoba, která je účastníkem řízeni podle zvláštniho prá\.ního předpisu, lťlže
uplauiovat ná itky pouze v rozsahu, v jakém jc projednávaným záněrem dorčen \,€řejný zájem, .jehoŽ
ochnnou se podle zv]áštniho prámího předpisu zabývá'

Nechá li se někteÚ z účastniků Zaslupoval' předloŽíjeho zásfupce písernnou p1nou nroc'

lotisk úředního lazítka]
MaÍin Hora

Íeíěťent stavebního úřadu



Č j. ó2E9/2020

obdrží:
účashíci (dodejky):

Toto oznámcní musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

V}.věšeno dne: sejmuto dnc:

RaŽítko' podpis olgánu, ktelý pot\'rzujc vyvěšeli a scj]nuti oznámení'

,. w.rl*xt',
Š\,€h]ík Josef,lng', Natlúvozem č'p' 932/3ó, Dolni chabry' i 84 0o Praha i]4
Švehlíková Libuše, Bc', Nad úvozem č'p' 932'136, Dolní c]rabry' 18'1 oo Praha 8'l
Mčslský úřad Klecany, IDDS. 4d6bdú

síd]o: Do Klecánek č'p- 52, 250 67 K]ecany

\'ryvěšeno plo|
stanová Markéta, log., Naskové 1230' 150 00 Prala
Bi]ly lvan, Vánko\'á 797, ] 8] 00 Praha
Zíb Tomáš, Šimúnkova 1607' l82 oo PÍaha
Novák Pavcl' Žihá 251, Bmky, 250 66 Zdiby
Nováková Maltina, Žitná 251' Bnrky, 25o 66 Zdíby
Vorlíčková Alexandm' Mgr'' Hovorčovická 1] 17' l82 00 Praha
Vorlíček Petr, lng', Lublaňská 1'16, 120 00 Praha
Přibyl Radek, Ing., Žitná 284, Bmky. 250 6ó Zdiby
Přibylová N{ichaeta' Ing., Žnná 284, Bn*y' 25o 66 Zdiby
Zebisclrová Klaudie, Třeboladická 1 06 E, 1 82 00 Praha
Póbiš Jozef, Ing'' Mratín 158, 250 63 Mmtín
Póbišo\'á Miroslava, lng., Jiřičkové 3072' 106 00 PIaha
Suchome1 Miroslav' olštýnská 733' Troja' 181 00 Praha
Suchome1ová Marce1a, olštý.Irská 733, Troja, 181 00 Praha
Bubníková Mi]ena' Tng', Žitná 253, Bnrl']'' 25o 66 Zdiby
Kraus Jinďich, Lelňany 701, l90 00 Prúa
KJausová Veronika, Žitná 254, Bnrky' 25o 66 Zdiby
Krob Jan, N,lgť', U lřcšňovky 1795, l82 00 Praha
Ko1ářoVá Flana' Mgr., Ph'D', Ilrušo\'anské náměstí 106E' 184 00 Praha
Kol/rř Jiří' Mgr', Ikušovanské náněslí 1068, lE4 00 kaha
vI)C leals'r'o'' Ustecká 1182, 184 00 Praha
KábÍt Vlastimj], Ing', Petrží]kova 2484, ] 5E 00 Praha
Samavský Alexanď, MgI'' Doublavička 5,1' 294 30 Doublavička
Podhomý vladimir, Zelenohorská 499, Bohnice' 1E1 00 Praha
Podhoruá lrina, ZelenohoÍská 499, Bohnice, 181 00 Pralu
KábÍ Jiii, Zdibská 145' 250 óó Zdib),'
Jašková I'e]ena, MLIDr.' Dlouhá 135, 250 66 Zdiby
Ksandr Jan, Ing.' Rybná 716, l10 00 PÍaha
svatoňová Barbora, Na Klebetníku 228, 250 66 Zdiby
ŘeŽábek Karcl. Ječná 259' Bm}y, 25o 66 Zdiby
Meteoriie, svčřcnccký fond, sídlo neurčeno
cherennych oleh, Ilusilská l23, 130 00 Pral]a
Rossiychenko Alexander, Bryksova 947, 198 00 Praha
Po1iík lllantišek, lng., ZloLí 138' 250 64 Zlonii]
Po]áková o1ga' ]rrg'' Zlonín l38, 250 64 Zlonín
Parna Pave1, lng', Rohanské nábřcŽí 657' 18ó 00 Praha
Obec Zdiby, IDDS: !'t2b6n8

sidlo: Pnrběfuá č'p' 1l' 250 66 Zdiby
k \'}věšení na úředIlí desceI

obecní úřad Zdiby, IDDS: \'t2b6m8
sídlo: Průběžná č'p' l ], 250 66 Zdib]'


